
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
26

47
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                
AJUNTAMENT 

MONISTROL DE CALDERS 
 

C/ La Vinya, 9 – Tel. 93 839 90 00 – Fax 93 839 80 37 – 08275 Monistrol de Calders  

 
 
 

ANUNCI  
 

Acord del Ple municipal d’aprovació inicial Modificació  
de la Plantilla de Personal. 

 
 
Aprovat inicialment en el Ple Ordinari  de la Corporació, en sessió celebrada el 
dia 9 de juliol de 2024, la modificació de la plantilla orgànica de personal de 
l’Ajuntament de Monistrol de Calders, que comprèn tots els llocs de treball 
reservats a personal funcionari i laboral, en el sentit de donar de baixa les 
places de mestre i tècnica en educació infantil de la llar d’infants, en haver-se 
implantat el primer cicle de l’educació infantil a l’escola rural l’Esqueix de 
Monistrol de Calders, i de conformitat amb l'article 126 del Text Refós de les 
Disposicions vigents en matèria de Règim Local aprovat pel Reial decret 
Legislatiu 781/1986, de 18 d'abril, se sotmet a informació pública pel termini de 
quinze dies, a comptar des de l'endemà al de publicació del present anunci en 
el  Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
Durant aquest termini l’expedient podrà ser examinat per qualsevol persona 
interessada en les dependències municipals perquè es formulin les 
reclamacions que s'estimin pertinents. En el cas de què no es presentessin 
reclamacions durant aquest període, s'entendrà elevat a definitiu l'acord 
d'aprovació inicial i la modificació es considerarà definitivament aprovada.  
 
 
Monistrol de Calders, signat i datat electrònicament 
L’Alcalde 
s/ Arturo Argelaguer Martínez.  
 
 
 
 
 

Arturo 

Argelaguer 

Martínez - DNI 

77735897Z 

(TCAT)

Signat digitalment 

per Arturo Argelaguer 

Martínez - DNI 

77735897Z (TCAT) 
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